

NYBORG DYREHOSPITAL ApS

Lyøvej 20
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2019

Morten Ettrup Redin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYBORG DYREHOSPITAL ApS
Lyøvej 20
5800 Nyborg

Telefonnummer: 65311018

CVR-nr: 29688060
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive dyrehospital og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på 359.005 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 1.631.497 kr. pr. 31. december 2018 og en egenkapital på 484.005 kr.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Selskabets forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		3.123.479	2.763.541
Personaleomkostninger	1	-2.573.996	-2.458.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-110.449	-110.331
Resultat af ordinær primær drift		439.034	195.198
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.386	0
Andre finansielle indtægter		22.962	15.915
Øvrige finansielle omkostninger		-3.046	-960
Ordinært resultat før skat		460.336	210.153
Skat af årets resultat	3	-101.331	-46.233
Årets resultat		359.005	163.920
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		359.005	163.920
Overført resultat		0	0
I alt		359.005	163.920

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.203	316.295
Materielle anlægsaktiver i alt	4	261.203	316.295
Anlægsaktiver i alt		261.203	316.295
Fremstillede varer og handelsvarer		332.539	381.545
Varebeholdninger i alt		332.539	381.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.561	205.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.473	42.599
Udskudte skatteaktiver		5.655	2.396
Periodeafgrænsningsposter		152.772	35.088
Tilgodehavender i alt		478.461	285.422
Likvide beholdninger		559.294	398.117
Omsætningsaktiver i alt		1.370.294	1.065.084
Aktiver i alt		1.631.497	1.381.379

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		359.005	163.920
Egenkapital i alt		484.005	288.920
Hensættelse til udskudt skat	5	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		2.168	10.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.164	381.348
Skyldig selskabsskat		104.590	46.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		730.570	654.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.147.492	1.092.459
Gældsforpligtelser i alt		1.147.492	1.092.459
Passiver i alt		1.631.497	1.381.379

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	163.920	288.920
Betalt udbytte	0	0	-163.920	-163.920
Årets resultat	0	0	359.005	359.005
Egenkapital, ultimo	125.000	0	359.005	484.005

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.413.549	2.342.707
Pensionsbidrag	72.208	65.842
Andre omkostninger til social sikring	88.239	49.463
	<u>2.573.996</u>	<u>2.458.012</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.449	110.331
	<u>110.449</u>	<u>110.331</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	104.590	46.512
Ændring af udskudt skat	-3.259	-279
	<u>101.331</u>	<u>46.233</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	916.719
Tilgang	55.357
Afgang	0
Kostpris ultimo	972.076
Af- og nedskrivning primo	600.424
Årets afskrivning	110.449
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	710.873
Regnskabsmæssig værdi ultimo	261.203

5. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	-25.706
	-25.706
Udskudt skat, 22%	-5.655

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er leasingforpligtelse med 193 t.kr. til forfald i løbet af næste år.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	10